FAX:018-839-0188

（別紙１）
講　師　等　派　遣　申　請　書

　　　年　　月　　日

〒010-1403秋田市上北手荒巻字堺切24-2
NPO法人環境あきた県民フォーラム　宛

〒
            　 　     　　住　　所
          　　　申請者  　団 体 名

                      　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　※事業（学習会等）の主催者が申請者となります。
                   担当者の連絡先　氏　名
                                   ＴＥＬ
             　               　   ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　  e-mail
「環境の達人」地域派遣事業による講師等の派遣を受けたいので、次のとおり申請します。

	事　業　名

	事　業　概　要

	目       的

	内       容

※学習会等の具体的な進め方（講演型、実践体験型等）や内容を記載してください。

	開 催 日 時
	　年　　月　　日（　 ）　  時  　分～ 　 　時  　分

	開 催 場 所

及 び 住 所

	出席予定者数

	派遣希望分野

	□地球環境全般　□地球温暖化防止　□３Ｒの推進　□水生生物調査　□化学物質　□省エネルギー
□再生可能エネルギー　□循環型社会　□生物多様性の保全　□環境放射能

□その他環境に関すること

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

  ※市町村、学校以外の団体にあっては、団体の概要（設立目的、構成員数等）

　　が分かる書類（規約等）を添付してください。